2019 年 10 月 9 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
 産業ファンド投資法人                   （コード番号 3249）
 代表者名 執 行 役 員 倉 都 康 行
 URL：https://www.iif-reit.com/
資産運用会社名
 三 菱 商 事 ・ ユ ー ビ ー エ ス ・ リ ア ル テ ィ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岡 本 勝 治
 問合せ先 執行役員インダストリアル本部長 上 田 英 彦
 TEL：03-5293-7091

（訂正）「2019 年 7 月期 決算短信（REIT）」の一部訂正に関するお知らせ

本投資法人が、2019年9月11日付にて発表いたしました「2019年7月期 決算短信（REIT）」の
一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記
訂正箇所：

P18「２．財務諸表 (8)財務諸表に関する注記事項〔リース取引に関する注記〕オペレーティング・
リース取引（貸主側）未経過リース料」の表中

（下線部は、訂正箇所を示します。）

[訂正前]

前期

（2019 年１月 31 日）
当期

（2019 年７月 31 日）
１年以内 16,742,680 千円 16,995,988 千円
１年超 74,601,013 千円 69,915,550 千円

合計 91,343,694 千円 86,911,539 千円

[訂正後]

前期

（2019 年１月 31 日）
当期

（2019 年７月 31 日）
１年以内 16,742,680 千円 17,422,158 千円
１年超 74,601,013 千円 70,775,878 千円

合計 91,343,694 千円 88,198,036 千円

以 上